REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 0108/ 2018

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES.

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta casa

de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, que

promova junto à secretaria competente ,  ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal de Linhares a seguinte solicitação:

“A pintura dos quebra-molas situados na Avenida Cecilia no

Bairro Palmital. Tendo em vista que a falta de pintura traz

insegurança aos moradores.

P. Deferimento.

Linhares-ES, 18 de junho de 2018.

TARCISIO SILVA

VEREADOR